
723 

UCHWAŁA Nr IV/32/11 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 25 lutego 2011 r. 

 

w sprawie podziału sołectwa Popowa Wola na sołectwo Grodziska i sołectwo Popowa Wola oraz w sprawie zmiany 

uchwały Nr IV/26/03 Rady Gminy w Dźwierzutach z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie statutu gminy i uchwały  

Nr IV/27/03 Rady Gminy w Dźwierzutach z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie nadania statutów sołectwom. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 1 
i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz § 43 i § 45 
uchwały Nr IV/26/03 Rady Gminy w Dźwierzutach z dnia 
21 lutego 2003 r. w sprawie statutu gminy (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 36, poz. 510, 
Nr 176, poz. 2135, z 2005 r. Nr 102, poz. 1379 i z 2007 r. 
Nr 123, poz. 1713) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Na wniosek mieszkańców miejscowości 

Grodziska dokonuje się podziału sołectwa Popowa Wola 
na dwa sołectwa: sołectwo Grodziska i sołectwo Popowa 
Wola. 

 
§ 2. W wykazie jednostek pomocniczych Gminy 

Dźwierzuty stanowiącym załącznik Nr 8 do Statutu Gminy 
Dźwierzuty (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 
2003 r. Nr 36, poz. 510, Nr 176, poz. 2135, z 2005 r. 
Nr 102, poz. 1379 i z 2007 r. Nr 123, poz. 1713) 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

 
  1) zapis pod Lp. 12 otrzymuje brzmienie: 
 

Lp. Nazwa sołectwa 
Miejscowości wchodzące w skład 

sołectwa 

12. Popowa Wola 
 1) Popowa Wola  
 2) Rutkowo 

 
  2) na końcu wykazu dodaje się zapis pod Lp. 18. w 

brzmieniu: 
 

Lp. Nazwa sołectwa 
Miejscowości wchodzące w skład 

sołectwa 
18. Grodziska Grodziska 

 
§ 3. W załączniku Nr 12 do uchwały Nr IV/27/03 Rady 

Gminy w Dźwierzutach z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie 
nadania statutów sołectwom (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego Nr 36, poz. 511), § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Sołectwo Popowa Wola stanowi obszar i mieszkańcy 
następujących miejscowości:  
  1) Popowa Wola,  
  2) Rutkowo”. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Krzysztof Sawicki 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


